

COMUNE di SIGNA

(Provincia di FIRENZE)

LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA

PALESTRA CALAMANDREI

Via P. Calamandrei - Signa (FI)



Responsabile Unico del Procedimento
Geom. Maria Cristina LENTINI

Professionista Incaricato
Geom. Franco GIORDANI

PROGETTO ESECUTIVO
ONERI DELLA SICUREZZA

Computo Metrico Estimativo a Misura

Comune di Signa (FI)

Codice Prezzario Regione Toscana	Voce	N° Art.	DESCRIZIONE DEI LAVORI E PROVVISI	Un.	N° Parti	QUANTITA'		H/spess./K g	TOTALE	IMPORTI		TOTALE INTERVENTI
						Lungh.	Largh.			Unitario	TOTALE	
			ONERI DELLA SICUREZZA									
			PONTEGGI									
TOS15_AT.N10.001.004	001	004	Ponteggio metallico ad elementi prefabbricati	mq	1	17,00	9,00		153,00			
TOS15_AT.N10.001.005	001	004		mq	1	9,00	8,50		76,50			
				mq	1	6,00	15,00		90,00			
				mq	1	25,00	9,00		225,00			
			SOMMANO	mq					544,50	13,90	7.568,55	
TOS15_AT.N10.007.006	007	006	Castello di tiro									
TOS15_AT.N10.007.008	007	008		mq	3	1,80	9,00		48,60			
			SOMMANO	mq					48,60	21,00	1.020,60	
TOS15_AT.N11.004.003	004	003	Ponte di servizio interno a platea									
TOS15_AT.N11.004.006	004	006		mq	1				825,00			
			SOMMANO	mq					825,00	29,00	23.925,00	32.514,15
			MACCHINE ELEVATRICI									
TOS15_AT.N06.016.001	016	001	Gru a torre									
				ore	1	8,00	60,00		480,00			
			SOMMANO	ore					480,00	5,80	2.784,00	2.784,00
			ALTRI ONERI DELLA SICUREZZA									
TOS15_17.N05.002.014	002	014	Montaggio di recinzione adibita a cantiere con pannelli elettrozincati									
				cad	10				10,00			
			SOMMANO	cad					10,00	16,10	161,00	
TOS15_17.N05.002.017	002	017	Smontaggio di recinzione adibita a cantiere con pannelli elettrozincati									
				cad	10				10,00			
			SOMMANO	cad					10,00	6,90	69,00	
TOS15_17.N05.007.051	007	051	Fornitura e installazione di rete di protezione schermatura al 90%									
				mq	10	3,50	2,00		70,00			
			SOMMANO	mq					70,00	1,73	121,10	
TOS15_17.N05.004.001	004	001	Nolo di ponte mobile di servizio									
				gg	120				120,00			
			SOMMANO	gg					120,00	8,05	966,00	
TOS15_17.N06.004.001	004	001	Box prefabbricato ad uso servizi igienico-sanitari dotato di wc alla turca, lavabo, doccia e boiler elettrico									

Computo Metrico Estimativo a Misura

Comune di Signa (FI)

Codice Prezzario Regione Toscana	Voce	N° Art.	DESCRIZIONE DEI LAVORI E PROVVISI	Un.	N° Parti	QUANTITA'		H/Spess./K g	TOTALE	IMPORTI		TOTALE INTERVENTI
						Lungh.	Largh.			Unitario	TOTALE	
				Mis mese	4				4,00			
			SOMMANO	mese					4,00	333,50	1.334,00	
TOS15_17.N06.004.002	004	002	Box perfabbricato ad uso spogliatoio dotato di armadietti a due scomparti									
				mese	4				4,00			
			SOMMANO	mese					4,00	437,00	1.748,00	
TOS15_17.N06.004.005	004	005	Box perfabbricato ad uso mensa . ufficio									
				mese	4				4,00			
			SOMMANO	mese					4,00	391,00	1.564,00	
TOS15_17.N07.002.015	002	015	Incloggio segnaletica cantieristica da parete									
				mese	4			2,00	8,00			
			SOMMANO	mese					8,00	28,75	230,00	
TOS15_17.P03.001.012	001	012	DPI - elmetto in polietilene									
				cad	7				7,00			
			SOMMANO	cad					7,00	2,73	19,11	
TOS15_17.P03.001.014	001	014	DPI - elmetto da ponteggiatori in polietilene									
				cad	3				3,00			
			SOMMANO	cad					3,00	13,47	40,41	
TOS15_17.P03.001.017	001	017	DPI - guanto imb crosta palmo rinforzato									
				cad	10				10,00			
			SOMMANO	cad					10,00	1,45	14,50	
TOS15_17.P03.001.028	001	028	DPI - cuffia antirumore									
				cad	10				10,00			
			SOMMANO	cad					10,00	19,70	197,00	
TOS15_17.P03.002.025	002	025	DPI - scarpe da lavoro									
				cad	20				20,00			
			SOMMANO	cad					20,00	34,63	692,60	
TOS15_17.P03.002.029	002	029	DPI - imbracatura con cuscini regolabili									
				cad	5				5,00			
			SOMMANO	cad					5,00	32,31	161,55	
TOS15_17.P03.002.040	002	040	DPI - cordino anticaduta									
				cad	5				5,00			
			SOMMANO	cad					5,00	31,05	155,25	
												7.473,52
												42.771,67